SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂKLĂK       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 27 - KHCM				                        Krông Bông, ngày 01  tháng 03 năm 2019

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 28
Năm học 2018-2019

I/ Nhận xét tuần 27:

- Dạy học bình thường theo TKB mới học kỳ II. Ôn thi TN 12 theo KH (Toán, Văn, Anh và Sinh 12A2, 12A4, 12A7).
- Tiếp tục bồi dưỡng học sinh giỏi môn văn hóa dự thi olympic, HSG tỉnh, HSG TD, KHKT.  Chốt DS đội tuyển HSG tỉnh. Đi thi HSG olympic. KQ:…
- Dạy thay nhiều (đi coi, chấm thi, hội thảo CM Olympic), cô Tưởng đi khám (t6,7)
- GVCN 12 kiểm tra hồ sơ lần 1 và thông báo kế hoạch thi THPT năm 2019 cho học sinh.
- Kiểm tra tập trung 2 môn: Hóa 10 , Anh 11
- Thao giảng, hội giảng, dự giờ ở các tổ; BGH, TT dự giờ GV theo KH.
- Bồi dưỡng phụ đạo HS khu bán trú (Chi đoàn GV). Đi sinh hoạt cụm CM Y Jut (Vật lí)
- Dạy thêm, học thêm trong trường: Những GV không dạy HKI mà có dạy HKII phải đăng ký với nhà trường.
- Số tiết hội giảng: 01 (cô Vân) ; Thao giảng:  11 (Dũng hóa, Thanh, Trí, Hà lí, Thương, Khuyên, Trấu, Diễm, Hoạt, Loan).
- Chưa báo giảng: Dũng hóa (2 tuần), Nhạn (2 tuần)
II/ Kế hoạch tuần 28 (từ 4-10/3/2019).
	* Chuyên môn: Bắt đầu thi đua 26/3
	1/ Dạy học bình thường theo TKB. Điều chỉnh TKB chéo buổi k12 từ tuần 29. Tiếp tục ôn thi tốt nghiệp chéo buổi cho K12 môn Toán, Văn, Anh và môn tự chọn Sinh 12A2, 12A4, 12A7. GVCN nhắc HS đi học, tiến hành thu tiền.
2/ Tổ trưởng phân công dạy thay: T Thạch, Tùng đi học; cô Nga đi SH 8/3 (ngày 5/3).
3/ Tổ chốt danh sách thi HSG tỉnh. Tiếp tục bồi dưỡng học sinh giỏi các môn dự thi HSG văn hóa và TD cấp tỉnh. Nộp hồ sơ thi HSG tỉnh (ngày 7/3: T Phước). GV nhắc HS nộp ảnh gấp (hạn cuối 5/3).
4/ Tiếp tục thao giảng, hội giảng , dự giờ , góp ý học kỳ II. BGH, TT dự giờ những GV sau: T Vĩnh, T Tín, T Tuấn, T Truyền, cô Viên.
5/ Tổ chuyên môn tiếp tục triển khai SH CM qua mạng THKN theo kế hoạch.
6/ Bồi dưỡng học sinh khu bán trú (CĐGV)
7/ Kiểm tra tập trung môn: Văn 10 vào tiết 4,5 chiều thứ 4 (6/3). GV coi kiểm tra chú ý phân công, bộ phận khảo thí chuẩn bị đề, giấy thi, danh sách phòng thi.
Tuần 29: kiểm tra tập trung 1 môn: Vật lí 11 (tổ chuẩn bị đề nộp cho chuyên môn).
8/ Chuẩn bị thi thử tốt nghiệp lần 1 vào 16,17/3: TT phân công ra đề (10/3 nộp).
9/ Kiểm tra nội bộ tuần 28: Kiểm tra dạy thêm – học thêm
* Kế hoạch khác:
- HS 12 xem lịch sơ tuyển ngành Công an. Cô Thanh y tế tuyên truyền PC ma túy trước cờ.
- GVCN 12 thu các loại hồ sơ để kiểm tra, chỉnh sửa sai sót. Tuyên truyền 8/3 (nữ công)
- Hoàn thành SKKN chấm cấp trường. TT báo cáo tự kiểm tra chuyên môn tháng 2.
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 28, đề nghị các tổ chuyển môn, giáo viên và bộ phận liên quan thực hiện nghiêm túc.
Nơi nhận:						P.HIỆU TRƯỞNG
· Tổ chuyên môn,
· Thông báo,
· Lưu CM.                                                               Nguyễn Công Lam